
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-013671-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Львіввугілля"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32323256

Місцезнаходження замовника: 80000, Україна, Львівська область, Сокаль,
вул.Б.Хмельницького,26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій МОДЕНКО, 380672150077,
Modenko.A@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для обслуговування та ремонту
скребкових конвеєрів СП-202, СП-250

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42410000-3: Підіймально-
транспортувальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Барабан привідний
СП-63М.1Б.0004Ж

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

2 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Вал вихідний
СП-63М1Б.1.0012А

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

6 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025



Вал-шестерня
циліндрична
СП-63М.1Б.1.004 Z 16
(СП-202.01.01.001 Z
16)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

4 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Вал-шестерня
циліндрична
СП-63М.1Б.1.004 Z 18
(СП-202М.01.01.008 Z
18)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

4 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Вал-шестерня
циліндрична
СП-63М.1Б.1.0010 (Z
13)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

6 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Вісь кінцева
СП-63М.5.2
(СП-250.48.05.01.000)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

3 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Дашок (фартух)
СП-202.01.070

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

4 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Колесо циліндричне
СП-63М.1Б.1.0007 (Z
46)
(СП-202М.01.01.002 Z
46)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

4 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Колесо циліндричне
СП-63М.1Б.1.0007 (Z
47)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

4 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Колесо
СП-63М.1Б.1.0011 (Z
42)

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

4 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025



Кришка лабіринта
СП-63-1-1-0012К

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

6 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Ланцюгознімач СП-202
3НХЕ/1-0001

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

16 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Направляюча (утюг)
СП-202.02.110

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

16 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Ступиця гідромуфти
ГПЄ-400У 01.0200

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

16 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Ступиця гідромуфти
ГПЄ-480

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

10 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Шпонка
СП-63М.1Б.0005Е

ДК 021:2015:
42419800-4 —
Частини конвеєрів

20 штука 80051, Україна,
Львівська область, с.
Острів, ВП
«Управління
«Західвуглепостач»
ДП «Львіввугілля»

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Запасні частини для обслуговування та
ремонту скребкових конвеєрів СП-202,
СП-250. Умови оплати – Оплата за
отриманий Товар проводиться
Покупцем шляхом перерахування
коштів протягом 30 робочих днів з
моменту отримання узгодженої партії
Товару. Оплату за Товар може
здійснювати, як Покупець так і
Вантажоодержувач. Джерело
фінансування - кошти підприємства.

Пiсляоплата 30 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 657 359,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 286,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 14:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


